
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л  0 ^ /и ? Л 2 -1Ъ\Ъ г. №

О внесении изменений в Положение о премировании за активное 
участие в деятельности Рязанской городской народной дружины, утвержденное 

постановлением администрации города Рязани от 01.06.2011 № 2407

В целях повышения заинтересованности актива населения города Рязани в принятии 

участия в деятельности Рязанской городской народной дружины, руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской 

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о премировании за активное участие в деятельности 

Рязанской городской народной дружины, утвержденное постановлением администрации 

города Рязани от 01.06.2011 № 2407 «Об утверждении Положения о премировании за 

активное участие в деятельности Рязанской городской народной дружины» (в редакции 

постановления администрации города Рязани 28.10.2011 № 4695) следующие изменения: 

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Премирование производится в пределах средств областного бюджета, 

предоставляемых бюджету города Рязани на реализацию дополнительных мер по 

обеспечению (приобретение, изготовление знаков отличия и удостоверений) и 

материальному стимулированию участия актива населения в деятельности народных дружин 

в рамках долгосрочной целевой программы «Комплексная программа профилактики 

правонарушений и борьбы с преступностью в Рязанской области на 2011 - 2015 годы», 

утвержденной постановлением Правительства Рязанской области от 10.11.2010 № 282, и в 

пределах средств бюджета города Рязани, предусмотренных на реализацию дополнительных 

мер по обеспечению (приобретение, изготовление знаков отличия и удостоверений) и 

материальному стимулированию участия актива населения в деятельности народных дружин 

в рамках долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в 

муниципальном образовании - городской округ город Рязань Рязанской области на 2011 -



2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 15.03.2011 

№ 1093.

2. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие с 

01.01.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации - руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации


